conforme Termo de Convênio firmado entre o Município de Teodoro Sampaio e o Estado da Bahia 
através da Secretaria de Segurança Pública, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças deste município. Contratado: IVAN DUARTE DIAS. Valor: R$ 
13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 
8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 07 de agosto de 2019.

[...]

para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo 
FORD KA, placa policial PLP5J46, chassi: 9BFZH55L5K8299494, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 427,02 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E DOIS 
CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de agosto de 2019.

[...]

Dispensa de Licitação nº 065/2019, tendo como objeto a prestação de serviços de comunicação e 
divulgação através de sistema de alto falantes, com gravação de mídia, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: FLORISVALDO 
PEREIRA FILHO. Valor: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de agosto de 2019.

[...]

2.041 – PRONTO SOCORRO DE ATENDIMENTO – PA 

2.018 – MANUT. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA (PAB  
FIXO/PSF/ACS/PMAQ/NASF/PSE/SAÚDE BUCAL) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
FONTES DE RECURSOS: 02 / 14 / 42 

VALOR: R$. 26.592,00 (VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 07/08/2019 a 07/08/2020. 

AMPARO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, 10.520/2002    

PROCESSO LICITATÓRIO: 080/2019 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019. 

DATA DO CONTRATO: 07/08/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de agosto de 2019.

[...]

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

05/05 2.077 3.3.90.30.000 / 3.3.90.39.00.00 00 / 42 
08/09 2.069 / 2.041 / 2.018 3.3.90.30.000 / 3.3.90.39.00.00 02 / 14 / 42 
11/12 2.081 / 2.028 3.3.90.30.000 / 3.3.90.39.00.00 00 / 29 / 42 

VALOR: R$ 205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: De 07/08/2019 a 07/08/2020. 

AMPARO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, 10.520/2002    

PROCESSO LICITATÓRIO: 079/2019 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2019. 

DATA DO CONTRATO: 07/08/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de agosto de 2019.